
 

 

 
 
 

 
 

PORTARIA Nº. 17.421 DE 25 DE AGOSTO DE 2023  
 
 
 
 
 

IONE ELISABETH ALVES ABIB, Prefeita Municipal de Andirá, 

Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 

 

   R E S O L V E:  

 

                 Art. 1º. Designar o Servidor Público Municipal AILTON 

BARBOZA , ocupante do cargo em comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE 

MANUTENÇÃO DE VIAS RURAIS  para responder como Gestor do Convênio MAPA Nº. 

886314/2019, para Cessão e uso do caminhão basculante, seminovo, capacidade 

10 m3, marca VW/2628, Placa BEX 9B53. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

ficando revogadas as disposições em contrário. 

 

 Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, 

Estado do Paraná, em 25 de agosto de 2023, 80º da Emancipação Política. 

 

 

 

IONE ELISABETH ALVES ABIB 
Prefeita Municipal 

 


